
CITTA' DI MELISSANO
PROVINCIA DI LECCE

COPIA DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO COMUNALE

N.  28  

del  21/11/2014

Oggetto: Surroga Consigliere Comunale dimissionario.

L’anno  2014 il  giorno  21 del  mese  di  NOVEMBRE alle  ore  11:10,  nella  sala  delle  adunanze  del
Comune, si è riunito il Consiglio Comunale, in sessione Urgente ed in 1 seduta , nelle persone dei Sigg.:

CONSIGLIERI COMUNALI PRES. ASS.

1 Falconieri Roberto X

2 Caputo Giovanni X

3 Marino Cosimo X

4 Macri' Giuseppe X

5 Falconieri Stefano X

6 Endemione Antonello X

7 Marino Luigi X

CONSIGLIERI COMUNALI PRES. ASS.

8 Rimo Antonio X

9 Caputo Ferruccio X

10 Cortese Luca X

11 Parata Michele X

12 Marra Valeria X

13 Tenuzzo Antonella X

Partecipa  il Segretario Generale, Dott.ssa Ivana Peluso.

Il  Presidente,  riconosciuto  legale  il  numero  degli  intervenuti,  dichiara  aperta  la  seduta  e  pone  in
discussione l’argomento in oggetto.

Pareri ai sensi  dell'art. 49 – D.lgs. 18/08/2000, n°267

Parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica. 

li, 19/11/2014 Il Responsabile

f.to CESARI Antonella

Delibera di C.C. N° 28 del 21/11/2014 - Pag 1 di 3



Dopo l'appello effettuato dal Segretario,  il  Sindaco-Presidente comunica le dimissioni  del Consigliere
Comunale  Surano  Matilde,  appartenente  al  gruppo  “Progetto  Melissano”,  presentate  personalmente
all'ufficio protocollo in data 27/10/2014 prot.n. 9805.
Invita, quindi, il Consiglio a provvedere alla surroga del suddetto Consigliere Comunale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

– Visto l'estratto del verbale delle operazioni dell'adunanza dei Presidenti delle sezioni in data  
16/5/2011

– Dato atto che il primo dei non eletti nella lista “Progetto Melissano” risulta essere la sig.ra Greco 
Barbara nata a Gallipoli il 09/02/1980, residente a Melissano in Via Papa Paolo VI, n.3

– Dato atto che la stessa è stata invitata con nota prot. 10834 del 20/11/2014  a presenziare il 
Consiglio Comunale odierno

– Preso atto che in data odierna è pervenuta al protocollo del Comune al n. 10882 rinuncia della 
sig.ra Greco Barbara all'incarico di Consigliere Comunale

– Preso atto che  il secondo dei non eletti nella lista “Progetto Melissano” risulta essere la sig.ra 
Tenuzzo Antonella nata a Maglie  il 18/07/1968, residente a Melissano in Via L.da Vinci n.60 int. 
A

– Dato atto che la stessa è stata invitata con nota prot. 10886 del 21/11/2014  a presenziare il 
Consiglio Comunale odierno

– Ritenuto di dover procedere alla surroga del Consigliere Comunale dimissionario Surano Matilde 
con il Consigliere Comunale Tenuzzo Antonella, sopra generalizzato

– Ad unanimità di voti favorevoli

DELIBERA

1. Di procedere alla  surroga del Consigliere Comunale dimissionario Surano Matilde con il 
Consigliere Comunale Tenuzzo Antonella, sopra generalizzato

2. Di dare atto che nei confronti del Consigliere Comunale Tenuzzo Antonella non sussistono motivi
di ineleggibilità e incompatibilità di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n° 267

3. Di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva ad unanimità di voti favorevoli , ai
sensi e per gli effetti del'art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000

Delibera di C.C. N° 28 del 21/11/2014 - Pag 2 di 3



Verbale letto, confermato e sottoscritto

 Il Presidente

f.to Rag. Roberto Falconieri

 il Segretario Generale

f.to Dott.ssa Ivana Peluso

COPIA CONFORME

Copia conforme all'originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d'ufficio.

Melissano, li 21/11/2014
______________________________________________________________________________________

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio Online del Comune il

21/11/2014 per restarvi quindici giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 - comma 1 - D. Lgs.

18/08/2000, N°267.

Melissano, lì 21/11/2014

Il Segretario Generale

f.to ____________________

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva per:

[X]  Dichiarazione di  immediata eseguibilità (art.134 comma 4° D.Lgs. 267/2000)

[ ]  Decorrenza gg. 10 dall'inizio della pubblicazione 

Melissano,  li 21/11/2014 Il Segretario Generale

f.to ____________________

Delibera di C.C. N° 28 del 21/11/2014 - Pag 3 di 3


	RELATA DI PUBBLICAZIONE
	ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE


